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ФАЗА: 

А Р Х И Т Е К Т У Р А А 
 

ИНВЕСТИТОР НА ОБЈЕКТОТ: 

ОПШТИНА БОГДАНЦИ 
 
 

ОБЈЕКТ: 

АДМИНИСТРАТИВНИ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ 
К.П. 10221 и К.П. 10224, К.О. Богданци 

 

ПРОЕКТ: 

РЕВИЗИЈА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА АДМНИСТРАТИВНИТЕ ЗГРАДИ НА 

ОПШТИНА БОГДАНЦИ; ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ЗАМЕНА НА 

СТОЛАРИЈА НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА 

БОГДАНЦИ 
изработен од ХИДРО ГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕРИНГ,  

со тех.бр. ОП-18/22 
 

Технички број: 

 

      

44-2022/Р 

 
 

 
 
 

 
друштво за производство, промет, услуги, проектирање и изградба доо, експорт – импорт 

ул. Франце Прешерн бр.231, 1000 Скопје, Р. Македонија, тел: 02 55 11952, e-mail: tagora@tagora.mk 

 
РЕВИДЕНТИ: 

ДЕЈАН ПАСКАЛОВ дипл.инж.арх. 

СОРАБОТНИК: 

МАРТИН МАРКОВСКИ маг.инж.арх. 

  

 
УПРАВИТЕЛ: 

ЉУБИЦА БУДИМОВСКА ДИНЕВА дипл.инг.арх. 

 

 
МЕСТО И ДАТУМ: 

СКОПЈЕ, МАРТ 2022 

 



С О Д Р Ж И Н А 

1. Насловна страна 

2. Содржина 

 

 Општ дел: 

 

1. Документ за регистрирана дејност на фирмата 

2. Лиценца Б за ревизија на градби 

3. Решение за одредување на одговорен  Ревидент 

4. Овластување  на Ревидент 

 

 ФАЗА – Архитектура: 

 

1.Ревидентски извештај – фаза Архитектура 
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Врз основа на член18од Законот за градење (пречистен текст Сл. 

Весник на РМ бр.70/13) и Законот за изменување и дополнување на законот 

за градење („Сл. Весник на РМ бр. 79/13, бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, 

бр.28/14, бр.42/14, бр.115/14, бр.149/14, бр.187/14, бр.44/15, бр.129/15, 

бр.217/15, бр.226/15, бр.30/16, бр.31/16, бр.39/16, бр.71/16, бр.132/16, 

бр.35/18, бр.64/18, бр.168/18, бр.244/19 и бр.18/20.), Друштвото за 

производство, промет, услуги, проектирање и изградба ТАГОРА ДОО 

експорт-импорт - Скопје, со ЕМБС 5032822, со седиште на улица Франце 

Прешерн бр. 231, Скопје, со приоритетна дејност инженерство и со него 

поврзано техничко советување, а согласно називот и описот на работните 

задачи го донесувам следното решение за одредување на одговорен  Ревидент: 

 

- ДЕЈАН ПАСКАЛОВ дипл.инж.арх. 

 

За  техничка контрола - ревизија на инвестиционо техничка документација:  

 

ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКА  
ЕФИКАСНОСТ НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА  
БОГДАНЦИ; ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ЗАМЕНА НА СТОЛАРИЈА НА  

АДМИНИСТРАТИВНИТЕ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ 
 изработен од „ХИДРО ГРАДЕЖЕН Инженеринг“ Дооел – СКОПЈЕ 

 тех.бр. ОП-18/22 

 

-  фаза архитектура,  за објектот: 

АДМИНИСТРАТИВНИ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ 

К.П. 10221 И К.П. 10224, К.О. БОГДАНЦИ 

 

Образложение: Горенаведеното  лице  се одредува  за Ревидент  на 

наведената техничка документација бидејќи ги исполнува условите од 

Законот за градење, односно истото е овластено да изработува и 

потпишува ваков вид на инвестиционо техничка документација, бидејќи има 

соодветна стручна подготовка и потребно работно искуство. 

 
 

Управител: 

                 Љубица Будимовска Динева 

       _______________________ 
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ИЗВЕШТАЈ 
 

ЗА ИЗВРШЕНА ТЕХНИЧКА КОНТРОЛА -РЕВИЗИЈА НА 
ИНВЕСТИЦИОНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА 
БОГДАНЦИ; ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ЗАМЕНА НА СТОЛАРИЈА НА 

АДМИНИСТРАТИВНИТЕ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ–  
ЗА ФАЗА АРХИТЕКТУРА  

 
 
 
Објект:   АДМИНИСТРАТИВНИ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ 

 
 
Место:  К.П. 10221 И К.П. 10224, К.О. БОГДАНЦИ 
 
Тех. број:  ОП-18/22 
 
Инвеститор: ОПШТИНА БОГДАНЦИ 
 
 
Проектант:  „Хидро Градежен Инженеринг“ Дооел – СКОПЈЕ 
   Горјан Горчевски д.г.и. 
       
 
Ревидент:  ДЕЈАН ПАСКАЛОВ, д.и.а. овластување бр. Б.1.0622 
  
Тех. број  
на ревизија:  44-2022/Р 
 
 
Дата:   Март, 2022 
 
Доставени  
проекти: ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ЗАМЕНА НА СТОЛАРИЈА НА 

АДМИНИСТРАТИВНИТЕ ЗГРАДИ НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ 
                                Фаза: Архитектура 

 
 
  
ВОВЕД : 
 

Согласно на Законот за градење (пречистен текст Сл. Весник на РМ 

бр.70/13) и Законот за изменување и дополнување на законот за градење („Сл. 

Весник на РМ бр. 79/13, бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, бр.28/14, бр.42/14, 

бр.115/14, бр.149/14, бр.187/14, бр.44/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.226/15, 

бр.30/16, бр.31/16, бр.39/16, бр.71/16, бр.132/16, бр.35/18, бр.64/18, бр.168/18, 

бр.244/19 и бр.18/20.) извршена е техничка контрола на инвестиционо 



техничката документација - основен проект за замена на столарија на 

административните згради на Општина Богданци. 

 

КОНСТАТАЦИЈА : 
 

Врз анализа на технички дадените решенија и нивната усогласеност со 

условите утврдени со решенија за локацијата, техничките прописи, нормативи 

задолжителни стандарди и др.услови, го давам следното мислење: 

 

-Основниот  проект се со состои од: 
 

I. Општ дел: 

1. Документ за регистрирана дејност на фирмата  
2. Лиценца Б за проектирање на градби 
3. Решение за одредување на проектант  
4. Овластување за изработка на проектна документација 

 

II. Проектен дел 

 

 Текстуален дел 

1. Технички опис 

2. предмер 

 

 Графички дел 

 

1. Ситуација 

2. Основа на приземје Објект 1 

3. Основа на прв кат Објект 1 

4. Основа на втор кат Објект 1 

5. Шема на столарија 

6. Шема на столарија 

7. Основа на подрум Објект 2 

8. Основа на приземје Објект 2 

9. Основа на прв кат Објект 2 

10. Шема на столарија 

11. Шема на столарија 

 

      
 
 

  Проектот е изработен на ниво на Основен проект со текстуални 
појаснувања и графички прилози. При проектирањето е користена позитивна 
законска регулатива. 
 
 
 
 
 
 



ЗАКЛУЧОК: 
 

Како заклучок изјавувам дека техничката документација ОСНОВЕН 

ПРОЕКТ ЗА ЗАМЕНА НА СТОЛАРИЈА НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ ЗГРАДИ НА 

ОПШТИНА БОГДАНЦИ, фаза Архитектура е изработен во склад со важечка 

законска регулатива, ги исполнува сите услови за градба и нормативи за 

проектирање на објекти согласно Законот за градење. 

 
 
 
 

Ревидент:  
 

Дејан Паскалов д.и.а. 
Овластување бр. Б.1.0622 


	Ovlastuvanje Dejan Revizija

